令和３年１０月３１日

各  位

岩 手 県 剣 道 連 盟

会  長  小笠原 宏志

岩手県剣道連盟居合道部会

      部会長  軍 司 俊 道

        （公印省略）

居合道伝達講習会の開催について（ご案内）

錦秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、岩手県剣道連盟の主催により、令和３年度居合道中央・地区講習会の伝達講習を

下記の通り開催いたします。

つきましては、この機会に多数受講されるよう、特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

◆実施日 １１月２３日(火・祝) １３：３０～１６：００

受付時間：１３：００より

◆場所  矢巾町農村環境改善センター

住所：紫波郡矢巾町大字室岡第１１地割１３２−１

電話：０１９－６９７－３６６５

◆講習内容 全日本剣道連盟居合１２本、審判講習

◆携行品 居合道着・袴・帯・居合刀・全日本剣道連盟居合道解説書

◆諸経費 講習料：２，０００円

◆受講資格 居合道１級以上

◆新型コロナウイルス感染症予防対策について

・受付に消毒液を準備します。

・マスクは各自で準備してください。

・受付時に全員の検温を実施します(当日発熱など体調不良の方は来場しないでください)

・参加者は、受付確認シートへ体温以外の全ての項目の記入をお願い致します。

体温のみ当日記入します。

◆その他

・講習実施中に傷害が発生した場合は、応急処置を講じて病院等で治療を受けられるよう手配し

ますが、治療費は個人負担となりますので、参加者は各自で傷害保険にご加入ください。